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DEPARTAMENTO DE SAUDE MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.735.488/0001-11 7317 ALIMENTO PARA SONDA... UN 39,50 55,00 2.172,50

DEPARTAMENTO DE AGROPECUARIA E ABASTECIMENTO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9117 OLEO DIESEL LT 3,31 105,42 348,94

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9217 OLEO DIESEL LT 3,31 313,16 1.036,55

DEPARTAMENTO DE AGROPECUARIA E ABASTECIMENTO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9317 GASOLINA COMUM LT 4,10 22,22 91,10

CHEFIA DO EXECUTIVO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9417 GASOLINA COMUM LT 4,10 67,94 278,55

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9517 OLEO DIESEL LT 3,31 183,80 608,37

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9617 GASOLINA COMUM LT 4,10 76,78 314,79

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9717 GASOLINA COMUM LT 4,10 41,36 169,57

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9817 GASOLINA COMUM LT 4,10 10,22 41,90

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 9917 GASOLINA COMUM LT 4,10 20,42 83,72

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10017 OLEO DIESEL LT 3,31 49,72 164,57

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10117 GASOLINA COMUM LT 4,10 18,28 74,94

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10217 GASOLINA COMUM LT 4,10 133,94 549,15

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10317 GASOLINA COMUM LT 4,10 32,88 134,80

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10417 GASOLINA COMUM LT 4,10 163,28 669,44

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10517 OLEO DIESEL LT 3,31 256,00 847,36

CHEFIA DO EXECUTIVO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10617 GASOLINA COMUM LT 4,10 13,08 53,62

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10717 GASOLINA COMUM LT 4,10 56,96 233,53

DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL E DO TRABALHO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10817 GASOLINA COMUM LT 4,10 30,16 123,65

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 10917 GASOLINA COMUM LT 4,10 53,32 218,61

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 11017 GASOLINA COMUM LT 4,10 109,74 449,93

DEPARTAMENTO DE SAUDE POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 11117 GASOLINA COMUM LT 4,10 82,50 338,25

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 11217 OLEO DIESEL LT 3,31 183,44 607,18

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 11317 OLEO DIESEL LT 3,31 286,18 947,25

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO POSTO COCOTA LTDA. 18.984.831/0001-00 11417 GASOLINA COMUM LT 4,10 14,12 57,89

DEPARTAMENTO DE SAUDE FUSAO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 05.338.747/0001-78 12517 OLEO DIESEL S 10 LT 3,18 300,00 954,00

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS FUSAO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 05.338.747/0001-78 12717 OLEO DIESEL S 10 LT 3,18 300,00 954,00

DEPARTAMENTO DE SAUDE MEDWAY LOG COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.735.488/0001-11 14617 LEITE EM PO, ALIMENTO ADULTO UN 53,00 20,00 1.060,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 14717 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO KG 7,00 60,00 420,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 14717 CARNE BOVINA ACEM KG 17,90 50,00 895,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 14717 CARNE BOVINA, MUSCULO, MOIDA EB 17,90 75,00 1.342,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 14817 CARNE BOVINA ACEM KG 17,90 25,00 447,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 14817 CARNE BOVINA, MUSCULO, MOIDA EB 17,90 25,00 447,50
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DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 14917 CORTES CONGELADOS DE FRANGO KG 12,95 30,00 388,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 15017 AMACIANTE P/ ROUPAS 2 LITROS FR 5,96 4,00 23,84

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 15017 DETERGENTE LIQUIDO DE 1o QUALI FR 2,15 24,00 51,60

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 15017 PAPEL HIGIENICO, BRANCO, SUAVE PT 1,89 32,00 60,48

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 15017 DESINFETANTE PARA USO GERAL, FR 4,94 18,00 88,92

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 15117 DETERGENTE LIQUIDO DE 1o QUALI FR 2,15 48,00 103,20

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 15117 PAPEL HIGIENICO, BRANCO, SUAVE PT 1,89 48,00 90,72

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 15117 DESINFETANTE PARA USO GERAL, FR 4,94 12,00 59,28

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO AURILUCE RANGEL DE MORAIS CAPRONI 17.331.592/0001-27 15217 LARANJA KG 1,99 75,00 149,25

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO AURILUCE RANGEL DE MORAIS CAPRONI 17.331.592/0001-27 15217 BATATA INGLESA KG 3,99 25,00 99,75

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO AURILUCE RANGEL DE MORAIS CAPRONI 17.331.592/0001-27 15217 CEBOLA KG 3,99 10,00 39,90

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO AURILUCE RANGEL DE MORAIS CAPRONI 17.331.592/0001-27 15217 MACA NACIONAL KG 4,99 15,00 74,85

CHEFIA DO EXECUTIVO SAFE CERTIFICADO EIRELI ME. 18.928.698/0001-75 15917 CERTIFICADO DIGITAL E-CPF A3 UN 260,00 2,00 520,00

CHEFIA DO EXECUTIVO SAFE CERTIFICADO EIRELI ME. 18.928.698/0001-75 15917 CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ UN 508,00 1,00 508,00

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16417 GELATINA EM PO SABOR MORANGO UN 1,18 12,00 14,16

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16417 LINGUICA DE FRANGO KG 13,90 1,60 22,24

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16417 CORTES CONGELADOS DE FRANGO KG 12,95 30,00 388,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16417 SALSICHA DE CARNE BOVINO-SUINA KG 6,98 3,00 20,94

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16517 SACO ALVEJADO UN 4,20 10,00 42,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16517 CREME DENTAL C/ FLUOR E CALCIO UN 2,90 9,00 26,10

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16517 SABAO EM PO DE 1o QUALIDADE, CX 6,70 10,00 67,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16517 LUVAS DOMESTICAS, LATEX, UN 4,05 10,00 40,50

DEPARTAMENTO DE CULTURA CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16517 SABONETE LIQUIDO SLB ( SEM ESS LT 8,70 6,00 52,20

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 EB 4,89 40,00 195,60

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 LEITE EM PO INTEGRAL, QUE NAO PT 10,90 100,00 1.090,00

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 BISCOITO SALGADO TIPO CREAN- EB 3,50 25,00 87,50

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LA 4,45 12,00 53,40

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 ACUCAR CRISTAL, BRANCO, PT 13,20 12,00 158,40

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 COLORAU PACOTE DE 500 GRAMAS PT 4,50 2,00 9,00

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 MACARRAO TIPO PICADO DE SEMOLA PT 2,50 32,00 80,00

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 MARGARINA 0% GORDURA TRANS, EX EB 4,95 20,00 99,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 ROSQUINHAS DE COCO PACOTE DE PC 7,00 25,00 175,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 ARROZ AGULHINHA LONGO, FINO, PT 13,50 43,00 580,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 CARNE BOVINA ACEM KG 17,90 24,00 429,60

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 CARNE BOVINA, MUSCULO, MOIDA EB 17,90 24,00 429,60

DEPARTAMENTO DE CULTURA CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 16617 MACARRAO ESPAGUETE PT 2,40 12,00 28,80

DEPARTAMENTO DE SAUDE FUSAO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 05.338.747/0001-78 16817 OLEO DIESEL S 10 LT 3,18 240,00 763,20

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO FUSAO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 05.338.747/0001-78 16917 OLEO DIESEL S 10 LT 3,18 720,00 2.289,60
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DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS FUSAO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 05.338.747/0001-78 17017 OLEO DIESEL S 10 LT 3,18 240,00 763,20

DEPARTAMENTO DE SAUDE PEDRO CESAR BORGES RAMOS ME 10.462.229/0001-00 17117 COPOS DESCARTAVEIS DE 1o QUALI PT 4,00 15,00 60,00

DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL E DO TRABALHO PEDRO CESAR BORGES RAMOS ME 10.462.229/0001-00 17217 COPOS DESCARTAVEIS DE 1o QUALI PT 4,00 25,00 100,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO PEDRO CESAR BORGES RAMOS ME 10.462.229/0001-00 17317 COPOS DESCARTAVEIS DE 1o QUALI PT 4,00 25,00 100,00

DEPARTAMENTO DE AGROPECUARIA E ABASTECIMENTO HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP 01.255.291/0001-21 17617 CLORO GRANULADO BALDE C/ 40 KG UN 900,00 3,00 2.700,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 17917 CORTES CONGELADOS DE FRANGO KG 12,95 30,00 388,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 17917 CARNE BOVINA ACEM KG 17,90 15,00 268,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18017 LINGUICA DE FRANGO KG 13,90 10,00 139,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18017 CARNE BOVINA, MUSCULO, MOIDA EB 17,90 30,00 537,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18117 LINGUICA DE FRANGO KG 13,90 25,00 347,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18117 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO KG 7,00 30,00 210,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18117 CARNE BOVINA ACEM KG 17,90 78,00 1.396,20

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18117 CARNE BOVINA, MUSCULO, MOIDA EB 17,90 119,00 2.130,10

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18117 FRANGO SEMI-PROCESSADO : PT 14,00 14,00 196,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18217 CARNE SUINA TIPO PERNIL KG 16,90 38,00 642,20

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 EB 4,89 80,00 391,20

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 LEITE EM PO INTEGRAL, QUE NAO PT 10,90 75,00 817,50

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LA 4,45 24,00 106,80

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 ACUCAR CRISTAL, BRANCO, PT 13,20 24,00 316,80

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 COLORAU PACOTE DE 500 GRAMAS PT 4,50 4,00 18,00

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 MARGARINA 0% GORDURA TRANS, EX EB 4,95 12,00 59,40

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 ARROZ AGULHINHA LONGO, FINO, PT 13,50 73,00 985,50

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18317 QUEIJO, MUSSARELA, NAO FATIADO KG 25,80 1,00 25,80

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18417 ROSQUINHAS DE COCO PACOTE DE PC 7,00 7,00 49,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18417 MACARRAO ESPAGUETE PT 2,40 10,00 24,00

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18417 MACARRAO TIPO PICADO DE SEMOLA PT 2,50 40,00 100,00

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18617 SACO ALVEJADO UN 4,20 3,00 12,60

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 18717 PAPEL HIGIENICO, BRANCO, SUAVE PT 1,89 16,00 30,24

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 18717 BOTA DE BORRACHA BCA PR 44,85 1,00 44,85

DEPARTAMENTO DE CULTURA J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 18717 DETERGENTE LIQUIDO DE 1o QUALI FR 2,15 24,00 51,60

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS E OBRAS

PUBLICAS CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 18917 SACO ALVEJADO UN 4,20 10,00 42,00

DEPARTAMENTO DE SAUDE CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 23517 CAFE TORRADO MOIDO, SELO PT 7,29 5,00 36,45

DEPARTAMENTO DE SAUDE CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 23517 SABAO EM PO DE 1o QUALIDADE, CX 6,70 2,00 13,40

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 23517 ACUCAR CRISTAL, BRANCO, PT 13,20 3,00 39,60

DEPARTAMENTO DE CULTURA CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 23517 SACO ALVEJADO UN 4,20 10,00 42,00

DEPARTAMENTO DE SAUDE J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 23617 PAPEL HIGIENICO, BRANCO, SUAVE PT 1,89 16,00 30,24

DEPARTAMENTO DE CULTURA J H C NEVES DISTRIBUIDORA ME 12.968.008/0001-25 23617 DETERGENTE LIQUIDO DE 1o QUALI FR 2,15 24,00 51,60
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DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 23717 OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 EB 4,89 2,00 9,78

DEPARTAMENTO DE EDUCACAO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 23717 ACUCAR CRISTAL, BRANCO, PT 13,20 4,00 52,80

DEPTO DE ESPORTE, LAZER E TURISMO CH COMERCIAL LTDA - ME 07.171.284/0001-28 24417 GELATINA EM PO SABOR MORANGO UN 1,18 12,00 14,16

Total da Compra 39.881,31
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